
1 

 

                                                                                                                                      

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 

di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) finanziato dall’Unione Europea – Next Generation 

EU. Nome Progetto: “INSIEME ALLA SCUOLA LUNGO LA VIA” 

CNP: M4C1I1.4-2024-1322 

CUP: H24D21000860006 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO l’Avviso Prot. 6196 del 08.07.2025;  

VISTO l’Allegato A dell’Avviso di cui in oggetto; 

RILEVATA la presenza di voci nell’Allegato A, di cui in premessa, non di interesse dell’Avviso di 

cui in premessa;   

 

DETERMINA 

 

La sostituzione dell’allegato A all’avviso di cui in premessa con l’allegato, di pari titolo, al presente 

provvedimento   

 

 

 

 

            La Dirigente Scolastica 

         Dott.ssa patrizia ISABELLA 

I.S.I.S. "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0006227/U del 10/07/2025 14:45VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale



 
 
 

Istituto Statale Istruzione Superiore  

                                        Cipriano FACCHINETTI  

 
Istruzione Tecnica - MECCANICA E MECCATRONICA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA  

CHIMICA - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE  

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA  
Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE – OPERATORE INFORMATICO 

                                             

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza +39 0331 635718  

 C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C   

 https://isisfacchinetti.edu.it vais01900e@istruzione.it vais01900e@pec.istruzione.it  

 

ALLEGATO A (docenti interni)  

Istanza di partecipazione PNRR Docente Esperto Dispersione scolastica  

 

Il/la sottoscritto/a_________________________________________  

nato/a il______________________________________________  

codice fiscale_________________________________________________________ 

residente in via__________________________________________________________ 

recapito tel. ____________________________________________________________ 

indirizzo E-Mail ________________________________________________________ 

in servizio presso________________________________________________________ 

con la qualifica di ________________________________________________________  

Consapevole della responsabilità penale e della decadenza da eventuali benefici acquisiti, nel caso 
di dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilità quanto segue: 

• di aver preso visione delle condizioni previste dal bando;  

• di essere in godimento dei diritti politici;  

• di non aver subito condanne penali ovvero di avere i seguenti provvedimenti penali:   

___________________________________________________________________________;  

• di non avere procedimenti penali pendenti, ovvero di avere i seguenti procedimenti penali 

pendenti:  

_______________________________________________________________________________

_ 

 • di impegnarsi a documentare puntualmente tutta l’attività svolta;  

• di essere disponibile ad adattarsi al calendario definito dal “Team della Dispersione”;  

• di non essere in alcuna delle condizioni di incompatibilità con l’incarico previsti dalla norma 

vigente;  

Data _______________       Firma _______________________ ______  

I.S.I.S. "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0006227/U del 10/07/2025 14:45VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale



 
 
 

Istituto Statale Istruzione Superiore  

                                        Cipriano FACCHINETTI  

 
Istruzione Tecnica - MECCANICA E MECCATRONICA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA  

CHIMICA - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE  

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA  
Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE – OPERATORE INFORMATICO 

                                             

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza +39 0331 635718  

 C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C   

 https://isisfacchinetti.edu.it vais01900e@istruzione.it vais01900e@pec.istruzione.it  

 

 

 

Allego alla presente:  

● Allegato B: autovalutazione titoli;  

● Allegato C: dichiarazione insussistenza di incompatibilità;  

● Curriculum vitae redatto secondo il modello europeo;  

Fotocopia documento di riconoscimento in corso di validità.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.S.I.S. "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0006227/U del 10/07/2025 14:45VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale


		2025-07-11T13:50:17+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@169533f4[
  nome=Patrizia
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@6f09b32[
  cognome=Isabella
]
	Firma Elettronica Avanzata di Patrizia Isabella/SBLPRZ77E50Z700R




